Secretaria Municipal de Educação
Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 3546-1147 Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 3546-1147

CEP: 29.375-000 – e-mail: educacao@vendanova.es.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE

DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA Nº 005/2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da

Secretaria Municipal de Educação, usando de suas atribuições legais para a

contratação temporária de PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO, considerando o disposto no Edital Processo Seletivo Público Nº 005/2022,

com resultado, devidamente publicado.

RESOLVE:

Convocar os candidatos relacionados abaixo para se apresentarem perante esta

municipalidade, caso haja interesse, no Auditório da Secretaria Municipal de

Educação, localizada no 5º andar da Prefeitura de Venda Nova do Imigrante, situada

na Av. Evandi Américo Comarela nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES,

no dia 20 de dezembro de 2022, às 08 horas, munido dos documentos originais

apresentados na inscrição e cópia simples, bem como dos documentos para

contratação, conforme Item 13 do edital.

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

1º.  VANESSA RODRIGUES DA COSTA

2º.  DIEGO DA SILVA DAVOGLIO

3º.  THAIS DA SILVA REIS DE OLIVEIRA

4º.  OIZENEC BRUNO PEREIRA BARBOSA DA SILVA

5º.  ÉRICA NOGAROL CARNIELLI

6º.  BARBARA SILVA LIMA

7º.  JOANA NALI FERREIRA VITTORAZZI

8º.  ROSINEIA FIRMINO

9º.  BRENDA SILVEIRA DIAS

10º.  GABRIELI MAGESKI GARCIA

11º.  MONIQUE SILVA SANTOS

12º.  TAMIRES GALDINO DA SILVA

13º.  ROSELI DA PENHA PIOTO LEITE

Secretaria Municipal de Educação
Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 3546-1147 Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 3546-1147

CEP: 29.375-000 – e-mail: educacao@vendanova.es.gov.br

14º.  VITORIA BUSATO PORTO

15º.  ANDREA PAULINA MINETE

16º.  RAFAELA CALIMAN COLODETTE

17º.  IVIANIA FLEGLER

18º.  TIAGO XAVIER VIEIRA

19º.  CARLA MURUCI NUNES

20º.  SIDIANA GRIFFO CAMPOREZ

21º.  FRANCIELI CASSINI DE SOUZA

22º.  MARIA CLARA RÉBOLI MARTINS

23º.  VALÉRIA MOREIRA

24º.  BRENA BERMOND BRAGA

25º.  THAYS CATEIN DA SILVA

26º.  FLÁVIA VAZZOLER AMBROSIM BENTO

27º.  REBECA BORGES VIEIRA

28º.  FABIANA DE SOUSA ASSIS

29º.  AMANDA CAROLINI DIAS AZEREDO

30º.  JESSICA RODRIGUES DA SILVA

31º.  LORAINE SPADETO DIAS

32º.  JULIA ALFREDO CARDOSO DE CARVALHO

33º.  SANDY ALVES

34º.  LUCIANA PESSIN DALVI DE AGUIAR

35º.  JÉSSICA MARTINS DA SILVA

Venda Nova do Imigrante - ES, 14 de dezembro de 2022.

Sirlene Maria Ferreira Augusto Mazzocco
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº. 4083/2022

		2022-12-14T15:41:53-0300
	SIRLENE MARIA FERREIRA AUGUSTO MAZZOCCO:01987701704